

29521

GK-13

T.C.
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sayı :30824082-610 6777
Konu :Kütahya Milletvekili
Prof.Dr.Alim IŞIK'ın
Yazılı Soru Önergesi

17/12/2013
17 Aralık 2013

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 11.07.2013 tarihli ve 43452547-120.00-133024 sayılı yazınız

Kütahya Milletvekili Prof.Dr.Alim IŞIK'ın Bakanlığımıza yöneltmiş olduğu 7/27521 Esas sayılı yazılı soru önergesine ilişkin cevaplarımız ekte sunulmuştur.

Bilginizi ve gereğini arz ederim.

Erdoğan BAYRAKTAR
Bakan

EK:

Cevap Yazısı (1 Sayfa)

Tablo (2 Sayfa)

KÜTAHYA MİLLETVEKİLİ
SAYIN PROF.DR.ALİM IŞIK'IN
TBMM 7/27521 ESAS SAYILI
YAZILI SORU ÖNERGESİNE
AİT SORULAR VE CEVABI

SORULAR:

Başbakanlık merkez ve taşra teşkilatları ile bağlı, ilişkili veya ilgili kurum veya kuruluşlarda engelliler için ayrılan kontenjanların doldurulmadığı, bazı engelli gruplarına yeterli istihdam imkanı tanınmadığı ve engellilerin işe yerleştirilmesinde haksızlıklar yaşandığı iddialarıyla ilgili olarak;

- 1- 2002-2013 döneminde Bakanlığınız merkez ve taşra teşkilatlarıyla anılan kurum veya kuruluşlarda toplam kaç engelli vatandaşımız işe alınmıştır?
- 2- Anılan dönemde söz konusu kurum veya kuruluşlarda işe alınan engelli sayılarının ve çalışanlar içindeki paylarının yıllara göre dağılımı nasıl olmuştur?
- 3- Halen anılan kurum veya kuruluşlarda çalışan engelli sayılarının engel gruplarına göre dağılımı nasıldır?
- 4- Halen engelli kadrolarına atanacak vatandaşlarımızın seçiminde ve işe yerleştirilmesinde hangi ölçütler kullanılmaktadır?
- 5- Bazı engel gruplarına yeterince kontenjan ayrılmadığı, ayrılan kontenjanların engel gruplarının genel dağılımını yansıtmadığı ve işe girişte diğerlerine göre dezavantajlı olan bazı engel gruplarına haksızlık yapıldığı iddiaları doğru mudur?
- 6- Halen anılan kurum veya kuruluşlarda boş bulunan engelli kadroların toplam sayısı ne kadardır?
- 7- Anılan boş kadroların şimdiye kadar doldurulmamasının sebepleri nelerdir?
- 8- Bakanlığınızın konuya ilişkin görüşü ve 2013 yılı programı nasıldır?

CEVAP:

Bakanlığımızda Aralık 2013 itibariyle 70 adet engelli kontenjanı bulunmakta olup, Devlet Personel Başkanlığına Ekim ayında 64 adet boş engelli kadrosu için başvuru yapılmıştır.

Bağlı kuruluşumuz Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğünde boş bulunan engelli personel kadro sayısı 27 dir. 2013 Yılında ÖSYM tarafından yapılan sınav sonuçlarına göre Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğüne yerleştirilen 81 engelli memur adayından 10'u, başka kurumlarda çalıştıklarını beyan ederek başvuruda bulunmadıklarından atamaları yapılamamıştır.

Bakanlığımızca engelli personel istihdamı ÖMSS sonuçlarına ve ilgili mevzuat hükümlerine göre alım yapılmakta olup, herhangi bir engel grubuna ayrıcalık tanınmamaktadır.

Bakanlığımız ve bağlı kuruluşumuz Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü istihdam edilen engelli personele ilişkin bilgilere ekte yer verilmiştir.

Bakanlığımız Merkez ve Taşra Teşkilatı		
Yıl	Memur Sayısı	Engelli Alınan İstihdam Edilen Personel Sayısı
2002	7078	6
2003	6718	13
2004	6405	10
2005	6554	4
2006	6676	1
2007	6813	1
2008	6748	3
2009	7075	30
2010	6735	3
2011	9644	14
2012	9479	1

Bakanlığımız Merkez ve Taşra Teşkilatı	
ENGEL GRUBU	SAYI
İşitme	7
Konuşma	2
İşitme ve Konuşma	12
İşitme ve Görme	4
Ortopedik	108
Görme	37
Diğer	58
Toplam	228

Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü		
Yıllar	Alınan Engelli Personel	Alınan Engelli Personelin Toplam Personele Oranı
2002	9	0,071
2003	1	0,008
2004	1	0,009
2005	3	0,023
2006	6	0,048
2007	2	0,013
2008	1	0,007
2009	14	0,093
2010	12	0,08
2011	19	0,124
2012	1	0,006
2013	71	0,459

Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü	
ENGEL GRUBU	TOPLAM
İşitme	34
Dil ve Konuşma	0
Süreğen (Kronik)	0
Ruhsal ve Duygusal	0
Zihinsel	0
Ortopedik	197
Görme	111
Sınıflanamayan	106
TOPLAM	448

21